

भारत सरकार/Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
विकिरण एवं आइसोटोप प्रौद्योगिकी बोर्ड/Board of Radiation & Isotope Technology

विआप्रौबोर्ड/बीएआरसी वाशी कॉम्प्लेक्स
BRIT/BARC Vashi Complex
सेक्टर-20/Sector-20, वाशी/Vashi
नवी मुंबई/Navi Mumbai- 400 703

अप्रैल April 29, 2021

कार्यालय आदेश संख्या : मुख्य कार्यकारी **Office Order No. CE-12 /2021**

पिछले सभी आदेशों के अधिक्रमण में रेडियो भेषज प्रयोगशाला, विआप्रौबोर्ड में निम्नलिखित संगठनात्मक परिवर्तन 01/05/2021 से प्रभावी होंगे:

In supersession of all the previous orders the following organizational changes in Radiopharmaceutical Laboratory, BRIT, shall come into effect from 01/05/2021:

01. डॉ. (श्रीमती) उषा पांडे, उप महाप्रबंधक (ओरल रेडियो भेषज) को महाप्रबंधक, रेडियो भेषज प्रयोगशाला एवं विखंडन मोली इकाई (आरपीएल और एफएमएफ) के रूप में पदनामित किया जाता है। वे मुख्य कार्यकारी विआप्रौबोर्ड को रिपोर्ट करेंगी ।
Dr. (Smt.) Usha Pandey, Deputy General Manager (Oral Radiopharmaceuticals) is designated as General Manager, Radiopharmaceutical Laboratory and Fission Moly Facility (RPL & FMF). She will report to Chief Executive, BRIT.
02. डॉ. विजय . बी. कडवाड, उप महाप्रबंधक (इम्यूनोएस्सी विकास एवं टेकनिशियम कोल्ड किट) को उप महाप्रबंधक टेकनिशियम कोल्ड किट एवं रेडियोइम्यूनो एस्सी (टीसीके एवं आरआईए) के रूप में पुनः पदनामित किया जाता है । वे, महा प्रबंधक (आरपीएल और एफएमएफ) को रिपोर्ट करेंगे ।
Dr. Vijay B. Kadwad, Deputy General Manager (Immuno Assay Development & Technetium Cold Kits) is re-designated as Deputy General Manager, Technetium Cold Kits and Radioimmuno Assay (TCK & RIA). He will report to General Manager (RPL & FMF).
03. डॉ. अनुपम माथुर, वरिष्ठ प्रबंधक (इंजेक्टबल रेडियो भेषज) को उप महाप्रबंधक , रेडियो भेषज-उत्पादन (आरपीएच-पी) के रूप में पदनामित किया जाता है । वे, महा प्रबंधक (आरपीएल और एफएमएफ) को रिपोर्ट करेंगे ।
Dr. Anupam Mathur, Senior Manager (Injectable Radiopharmaceuticals) is designated as Deputy General Manager, Radiopharmaceutical-Production (RPh-P). He will report to General Manager (RPL & FMF).
04. श्री प्रभाकर नासकर, वरिष्ठ प्रबंधक (फिशन मॉली संयंत्र, अभियांत्रिकी), महा प्रबंधक (आरपीएल और एफएमएफ) को रिपोर्ट करेंगे ।
Shri Prabhakar Naskar, Senior Manager (Fission Moly Plant, Engg.) will report to General Manager, (RPL & FMF).

